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Стать респондента



У якому класі ти навчаєшся?



Вкажи тип закладу освіти, у якому ти
навчаєшся в Україні?
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У якому населеному пункті ти проживаєш?



Ти проживаєш в Україні чи за кордоном?



У якій області України ти проживаєш зараз?
(запитання для тих, хто проживає в Україні)



Чи довелося тобі змінити
область проживання через війну?

(запитання для тих, хто проживає в Україні.)



Чи доводилося тобі під час війни
переїжджати в інший населений пункт?

(запитання для тих, хто проживає в Україні)



У якій області ти проживав / проживала раніше?
(запитання для тих, хто через війну змушений був

переїхати в іншу область або іншу країну)



У якій країні ти проживаєш?
(запитання для тих, хто через війну змушений був

переїхати в іншу країну)



Які мови
ти вивчав / вивчала до війни?
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Якою мовою ти навчаєшся тепер?
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Які мови ти вивчаєш зараз?
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Якою мовою розмовляють у твоїй родині?

13622

2929

211 78 39 27 24 18 6 111
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000



Якою мовою ти розмовляєш із друзями?
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Якою мовою (мовами) ти спілкуєшся або
переглядаєш різноманітну інформацію

в мережі Інтернет?
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Якою мовою ти читаєш книги?
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З якими текстами тобі хотілося б працювати?



Як тобі подобається працювати з 
текстовою інформацією?



Як учитель оцінює твій рівень
володіння українською мовою?



Як ти оцінюєш свій рівень володіння 
українською мовою?


